







FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 155-Maheshtala Assembly Constituency

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of Recognised National and State Political Parties.</b>				
1	UMESH DAS	 GHOSH PARA, WARD NO. 30, SHYAMPUR, MAHESHTALA, KOLKATA-700137	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	DULAL CHANDRA DAS	 SANTOSHPUR GOVT. COLONY, BLOCK-A, P.O.-SANTOSHPUR (M), P.S.-MAHESHTALA, PIN-700142, SOUTH 24 PARGANAS	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3	PRAVAT CHOWDHURY	 MEMANPUR, P.O.-VIVEKANANDA PALLY, MAHESHTALA, KOLKATA-700139	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
4	RINA DEBI	 PASCHIM JAGTALA, MAHESHTALA, SOUTH 24 PARGANAS	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
<b>(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).</b>				
NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
<b>(iii) Other candidates</b>				
5	DHRUBA KUMAR BOSE	 BEGORE KHAL, DAKSHINTALA, MAHESHTALA MUNICIPALITY, WARD NO. 14, P.O.-JOTESHIRAMPUR, P.S.- MAHESHTALA, SOUTH 24 PARGANAS, KOLKATA - 700141, WEST BENGAL.	INDEPENDENT	HELICOPTER
6	SUBHENDU BARIK	 128/23, 3RD FLOOR, HAZRA ROAD, HAZRA, P.O.-KALIGHAT, P.S.-KALIGHAT, KOLKATA-700026, DISTRICT - KOLKATA	INDEPENDENT	BAT

(i) Candidates of Recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).

(iii) Other candidates.

Place : Office of the Returning Officer,  
155-Maheshtala Assembly Constituency  
Room No. 401, NAB, 4th Floor,  
12, Biplabi Kanai Bhattacharya Sarani,  
Alipore, Kolkata 700027.

Date : 26/03/2021



*AR*

Returning Officer,  
155-Maheshtala Assembly Constituency







Returning Officer  
155-Maheshtala A.C.

\* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above

নির্দেশ ৭ক

[নিয়ম ১০ (১) ৮টব্য]  
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১৫৫-মহেশতলা লোকসভা/ বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	উমেশ দাস	 ঘোষ পাড়া, ওয়ার্ড নম্বর - ৩০, শ্যামপুর, মহেশতলা, কোলকাতা - ৭০০১৩৭	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	দুলাল চন্দ্র দাস	 সন্তোষপুর গভর্নমেন্ট কলোনি, ব্লক-এ, পোঃ-সন্তোষপুর (এম), খানা-মহেশতলা, পিন-৭০০১৪২, দক্ষিণ ২৪ পরগনা	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩	প্রভাত চৌধুরী	 মেমানপুর, পোঃ-বিবেকানন্দ পরী, মহেশতলা, কোলকাতা-৭০০১৩২	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাণ্ডে, হাতুড়ি ও তারা
৪	রিমা দেবি	 পশ্চিম জগতলা, মহেশতলা, দক্ষিণ ২৪ পরগনা	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
নাই	নাই	নাই	নাই	নাই
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৬	ধ্রুব কুমার বোস	 বেগোর খাল, দক্ষিণতলা, মহেশতলা মিউনিসিপ্যালিটি, ওয়ার্ড নং -১৪, পোঃ- জোতশিবরামপুর, খানা- মহেশতলা, দক্ষিণ ২৪ পরগনা, কোলকাতা-৭০০১৪১, পশ্চিমবঙ্গ	নির্দল	হেলিকপ্টার
৬	শুভেন্দু বারিক	 ১২৮/২৩, চতুর্থ তল, হাজরা রোড, হাজরা, পোঃ- কালীঘাট, খানা-কালীঘাট, কোলকাতা - ৭০০০২৬, জেলা - কোলকাতা	নির্দল	ব্যাট

বি. হ. প্রতিদ্বন্দ্বীপ্রার্থীদের নামের বিন্যাসক্রম

ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ।

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)।

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ।

স্থানঃ রিটার্নিং অফিসারের করণ,

১৫৫-মহেশতলা বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র, জেলা পরিচালনা অধিকারিক এর দপ্তর,

কক্ষ নং ৪০২, ৫ম তল, নব প্রশাসনিক ভবন, ১২, বিপ্লবী কানাই ভট্টাচার্য্য সরণি,

আলিপুর, কোলকাতা-৭০০০২৭

তারিখঃ ১৬/০৩/২০২১



রিটার্নিং অফিসার

১৫৫-মহেশতলা বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

Returning Officer  
155-Maheshtala A.C

\* উপরে (ক) এবং (খ)- এ উল্লিখিত প্রার্থীদের ক্ষেত্রে প্রযোজ্য হবে।